25 W. Shakespeare, Comedia erorilor - Comedii, Ed. Biblioteca pentru toți, București, 1981, actul II, p.

154.
26 W. Shakespeare, Regele Lear, Ed. Institutul European, Iaşi, 2000, p. 84. W. Shakespeare s-a născut în

aprilie 1564, Stratford-upon-Avon, Regatul Angliei şi a murit la 23 aprilie/3 mai 1616, Stratford-upon-

Avon, Regatul Angliei.
27 T. Vasile, Fotbalul de-a lungul anilor, p. 197.

https://tikitaka.ro/originile-fotbalului/#google_vignette